

GREENKEEPER & BANEARBEJDE I FGC

JULIMÅNED

UGE 29, 15-22 JULI 2024



UGE 29	Fredensborg Golf Club	
Mandag	<p>2 fra greenkeeper teamet er på ferie i denne uge - så nedsat mandskab Høstning/klip af høj rough er startet og kører de næste dage Tee klippes Start fairway klipning greens gødes og forgreens ligeså 2nd cut rough klippes</p>	
Tirsdag	<p>Greens klippes Huller flyttes Fortsat klipning af 2nd cut rough Fairways klippes færdigt Buskrydning hvor muligt og hvor der ikke kan køres med høster Klipning af forgreens Resten af høj rough forsøges klippet</p>	
Onsdag	<p>Greens klippes Greens rulles Huller flyttes 1 st cut rough klippes med lille og stor klipper Rest af 2nd cut klippes Rive bunkers Træningsbanen klippes</p>	<p>Det forventes at hele ugen vil bruges på at høste høj Rough og denne afhentes hvis muligt fredag</p>
Torsdag	<p>Greens rulles Tee steder gødes Klippe tees og forgreens Start på fairway klip Rive hø og samle i store "rumper" til afhentning</p>	
Fredag	<p>Greens klippes Fairways klippes færdigt Rive bunkers Lille klipper på 1st cut Fortsættelse af samling af "Rumper" til afhentning og klargøring til presning Fairways færdiggøres</p>	
Lørdag	<p>Klippe greens og flyttes huller</p>	
Søndag	<p>Klippe greens</p>	



Juli	Fredensborg Golf Club
Teesteder	Klippes 3 gange ugentligt. Intet større arbejde er ellers programsat på teestederne pt. De forventes gødet i løbet af juli måned.
Fairways	Klippes 2 gange ugentligt. Alle fairways er nu sprøjtet - effekten skulle gerne være tydelig nu. Vi forventer ikke Belis på fairways i den næste periode efter sprøjtebehandlingen, der burde være langvarig. Der klippes fast i 18 mm. højde
Greens	Klippes dagligt - rulles 3 gange om ugen. Nye huller 4 gange om ugen Klippehøjden reguleres fra 4,8 til 4,3 mm. Målet er de ruller omkring 8 - 8,5 på Stepmeter
Semirough	Semirough (1 cut) Klippes 2 gange ugentligt - klippehøjde pt. 38 mm med lille og stor klipper
Rough	Tætheden er øget i rough pt. (husk Regel E5, for bedre spilafvikling) Den højre rough klippes og fjernes i uge 29. Det klippede rough (2nd cut) klippes 1 gang om ugen Der klippes i 70 mm højde
Klubhus	Daglig rengøring samt vedligehold af græsareler, bedene, terrassen samt klubhusomgivelser udføres daglige mellem 6-12
Diverse	Driving Range - bolde opsamles dagligt Måtter rengøres Buggies rengøres 2-3 gange ugentligt